

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 31 47 86 34**

**Munkhøj Holding Advokatanpartsselskab**

**c/o Thomas Munkhøj Haslev**

**Gersonsvej 23, st.**

**2900 Hellerup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

---

Thomas Munkhøj Haslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Munkhøj Holding Advokatanpartsselskab c/o Thomas Munkhøj Haslev Gersonsvej 23, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 47 86 34
	Stiftet: 2. juni 2008
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Munkhøj Haslev
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 2., 1780 København V
<b>Associeret virksomhed</b>	VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at investere samt eje og besidde ejerandele i anden advokatvirksomhed samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 254.880 kr. mod 67.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.102</b>	<b>-13.400</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	101.230	-96.354
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>87.128</b>	<b>-109.754</b>
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	685.819	195.778
Andre finansielle indtægter	457	0
Øvrige finansielle omkostninger	-527.598	-27.600
<b>Resultat før skat</b>	<b>245.806</b>	<b>58.424</b>
1 Skat af årets resultat	9.074	9.069
<b>Årets resultat</b>	<b>254.880</b>	<b>67.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.908	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	67.493
Disponeret fra overført resultat	-30.828	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.880</b>	<b>67.493</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.154.411	1.104.805
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.154.411</u>	<u>1.104.805</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.154.411</u></b>	<b><u>1.104.805</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	162.003	152.929
	Andre tilgodehavender	42.123	0
	Tilgodehavender i alt	<u>204.126</u>	<u>152.929</u>
	Likvide beholdninger	<u>522.750</u>	<u>468.264</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>726.876</u></b>	<b><u>621.193</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.881.287</u></b>	<b><u>1.725.998</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.908	0
6 Overført resultat	1.211.485	1.242.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.622.193</b>	<b>1.367.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	34	0
Anden gæld	259.060	358.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.094	358.685
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>259.094</b>	<b>358.685</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.881.287</b>	<b>1.725.998</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-9.074	-9.069
	<u><b>-9.074</b></u>	<u><b>-9.069</b></u>
	<u><b>31/12 2017</b></u>	<u><b>31/12 2016</b></u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.166.659	2.166.659
Afgang i årets løb	-541.665	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>1.624.994</b></u>	<u><b>2.166.659</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-310.133	-197.297
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	523.256	195.778
Udbytte	-195.778	-308.614
Regulering til indre værdi	162.563	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>179.908</b></u>	<u><b>-310.133</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-751.721	-655.368
Årets afskrivninger på goodwill	-50.615	-96.353
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	151.845	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<u><b>-650.491</b></u>	<u><b>-751.721</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>1.154.411</b></u>	<u><b>1.104.805</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Munkhøj Holding Advokatanpartsselskab</b>
VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup	25 %	2.593.022	2.093.022	648.256

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	152.929	143.860
Udskudt skat af årets resultat	9.074	9.069
	<u><b>162.003</b></u>	<u><b>152.929</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	162.003	152.929
	<u><b>162.003</b></u>	<u><b>152.929</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	523.256	0
Udloddet udbytte	-195.778	0
Regulering til indre værdi	-147.570	0
	<u><b>179.908</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.242.313	1.174.820
Årets overførte overskud eller underskud	-30.828	67.493
	<u><b>1.211.485</b></u>	<u><b>1.242.313</b></u>